PrisluSenstvi, potrubni elementy
MFrizky, zaluzie

PER - Zaluziova klapka samotizna
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¢ ram do velikosti 630 z ABS, od velikosti Model Ga b
710z PVC
o lamely z PVC PER-160 152 178
¢ barva Sedd RAL 7035 PER-200 210 245
¢ maximalni teplota okoli +70°C PER-250 260 209
¢ maximalni rychlost 12m/s ~
¢ nevybusné Ex provedeni (WSK-Ex, R =10 =21
RAL 9005) viz K 1.8 (nesmi byt vystaveno PER-355 360 397
vy$si teploté nez 60 °C) PER-400 423 460
PER-450 460 501
PER-500 510 549
PER-560 575 610
PER-630 660 701
PER-710 710 749
PER-800 - 830
PER-900 - 950
PER-1000 = 1030
PMR - Zaluziova klapka
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* ram i lamely z plastu Model Oa b
¢ barva Sedd RAL 7035
¢ poloha lamel ruéné nastavitelna PMR-160 160 194
» ovladani se provadi lanky PMR-200 210 244
¢ maximalni teplota okoli +70°C PMR-250 260 204
. F;zxr:qn)salm rychlost pro pfivod vzduchu PMR-315 314 344
e maximalni rychlost pro odvod vzduchu PMR-355 360 397
je10m/s PMR-400 420 459
PMR-450 460 501
PMR-500 510 549
PMR-560 560 605
PMR-630 630 696
PMR-710 710 760
PMR-800 800 840
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